根据杭州市《关于贯彻国家人事部〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的通知》精神和杭州市拱墅区教育局所属事业单位2016年5月公开招聘公告规定的程序，经公开报名、笔试、面试、体检和考察，确定下列拟聘用人员，现予以公示。
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	现工作（学习）单位

	1
	杭州市康桥中学
	初中历史与社会教师
	吴晓立
	男
	1987年3月
	本科
	杭州市长阳中学

对公示对象如有异议，请向主管部门杭州市拱墅区教育局反映。公示期限为7个工作日，从公示之日算起。
    监督举报电话: 88259974

                            杭州市拱墅区教育局
                              2016年7月11日